
Pradžia>Nagrinėjimas teisme>Civilinės bylos>Teismo sprendimų pripažinimas ir vykdymas
Teismo sprendimų pripažinimas ir vykdymas
Jeigu teismas nusprendė, kad koks nors asmuo jums privalo sumokėti tam tikrą sumą pinigų arba įvykdyti tam tikrą veiksmą (teismo sprendimą), o taip 
neįvyko arba pinigų negavote, galbūt pageidausite kreiptis į teismą su prašymu dėl priverstinio teismo sprendimo vykdymo.

  LTLT
Pradžia>Nagrinėjimas teisme>Civilinės bylos>Teismo sprendimų pripažinimas ir vykdymas
Teismo sprendimų pripažinimas ir vykdymas
Jeigu teismas nusprendė, kad koks nors asmuo jums privalo sumokėti tam tikrą sumą pinigų arba įvykdyti tam tikrą veiksmą (teismo sprendimą), o taip 
neįvyko arba pinigų negavote, galbūt pageidausite kreiptis į teismą su prašymu dėl priverstinio teismo sprendimo vykdymo.

Pradžia>Nagrinėjimas teisme>Civilinės bylos>Teismo sprendimų pripažinimas ir vykdymas

Jeigu sprendžiant ginčą dalyvauja teismas, proceso pabaigoje turi būti užtikrinti du veiksmai. Pirma, teismas privalo paskelbti sprendimą, o tada sprendimas 
turi būti įvykdytas praktiškai.

Europos vykdomasis raštas – paprasta procedūra, kuri gali būti taikoma neginčytiniems tarpvalstybiniams reikalavimams. Ši procedūra leidžia vienoje 
valstybėje narėje paskelbtą teismo sprendimą dėl neginčytino reikalavimo lengvai pripažinti ir vykdyti kitoje valstybėje narėje.

Kaip užtikrinti teismo sprendimo vykdymą?

Europos vykdomasis raštas


